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SECRET POCKET TANGRAM POP ART
- GRA SENSORYCZNA 42522 WADER

Cena 87,81 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5900694425224

Kod producenta 42522

Kod EAN 5900694425224

Producent Wader

Wiek 5+

Opis produktu
SECRET POCKET TANGRAM POP ART - GRA SENSORYCZNA 42522 WADER

MISTRZ TANGRAMÓW NADCHODZI!

Ćwicz zmysł dotyku i przechodź do kolejnych etapów gry.
Układaj abstrakcyjne kompozycje z pojedynczych geometrycznych kształtów.

Tajemnicza talia kart skrywa 15 obrazków o różnej trudności.

Gra Tangram Pop Art wzorowana jest na znanych łamigłówkach typu tangram,
które od stuleci wciągają do zabawy dzieci i dorosłych

rozwijając połączenia neuronowe w mózgu i dając wiele satysfakcji z osiągniętego efektu.

Gra ma 2 etapy - warianty i można grać w nią na wiele sposobów,
jej głównym celem jest ułożenie tangramu zgodnie z wzorem przedstawionym na wylosowanej karcie.

Gracze odnajdą w zestawach elementy tangramów wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego,
ale również karty z wieloma barwnymi i inspirującymi wzorami układanek tj. kształtami roślin, zwierząt, budynków, pojazdów, ludzi.

Wybierz temat, ciągnij karty, szukaj prawidłowych elementów, układaj wzory i zostań mistrzem Tangramów!

Gry sensoryczne czyli takie, które oddziałują na dotyk,
wzrok lub słuch dzieci i stymulują ich rozwój fizyczny i umysłowy.

Zaletą gier sensorycznych od Wader jest ich prostota, ciekawy koncept,
wysoka jakość poszczególnych elementów zabawki oraz atrakcyjna szata graficzna.

Co znajdziemy w środku opakowania:

1 Secret Pocket- welurowy woreczek do losowania i odgadywania kształtów przedstawionych na kartach
40 elementów puzzli o różnych kształtach i kolorach,

2 podkładki do układania wzorów
2 talie kart SHAPES i SHAPES 2, 1 talia ART COMPOSITORS i 1 talia TANGRAM MASTER

instrukcja
Wymiary opakowania: 39.5 × 29.5 × 7 cm

Czas gry 20-30 minut, a po skończonej rozgrywce dzieci mogą wykorzystać elementy gry do dalszej zabawy.
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Walory edukacyjne i rozwojowe gry:

zabawki sensoryczne uczą właściwego reagowania na bodźce,
które za pomocą zmysłów docierają do nich z otoczenia i poszerzają świat doznań dziecka

gra pobudza kreatywność i wyobraźnię
wzmacnia umiejętność koncentracji

uspokaja i odpręża
ćwiczy wyobraźnię przestrzenną

Rodzinna gra zręcznościowa dla 2-3 graczy
Wiek graczy: 5+

Produkt spełnia normy Unii Europejskiej w zakresie bezpieczeństwa oraz wpływu na zdrowie i środowisko
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